石大团联发〔2019〕10号

关于石河子大学首届权益“金点子”大赛的表彰决定

各学院团委、学生会，直附属单位团委、学生会：
为喜迎建国70周年、建校70周年，进一步突出学生主体地位，激励广大学生爱校荣校的“主人翁”意识，不断增强学生对石大的归属感，搭建学生为构建美丽石大建言献策的平台，校团委、学生会联合举办了石河子大学首届权益“金点子”大赛。经学院推荐、校团委及相关部门领导组成的评审组审核评定，最终有8支队伍从参赛的100支队伍中脱颖而出，经研究，决定对《南区宿舍自习室研究报告》项目团队等8个优秀队伍授予首届权益“金点子”大赛优秀提案奖（名单附后）。
希望同学们以受到表彰的团队典型为榜样，创先争优，求真务实，奋发进取，为推动校园文化贡献青春力量。

附件：首届权益“金点子”大赛优秀提案奖获奖名单

共青团石河子大学委员会        石河子大学学生会
     2019年5月17日

石河子大学团委                  2019年5月17日印发
附件:
首届权益金点子大赛优秀提案奖获奖名单
（共8个）
[bookmark: _GoBack]参赛项目：南区宿舍自习室研究报告
参赛学院：医学院
参赛队员：魏晨阳、廖贝宁、黄子煜、李传玺、张军
参赛项目：基于GIS的石河子大学校园垃圾桶优化配置研究
参赛学院：理学院
参赛队员：温昕玉、罗壮、杨梦婷
参赛项目：助力考研学子:考研教室问题的调查研究
参赛学院：经济与管理学院
参赛队员：李涵、司靖凯、张文婷、徐一周、母东升
参赛项目：如何增设高效快捷的宿舍公共设施维修平台
参赛学院：食品学院
参赛队员：郭雨鑫、徐晓裕、马燕燕、李涛、陈石波
参赛项目：校园僵尸自行车的解决方案
参赛学院：水利建筑工程学院
参赛队员：苏祥、苗永博、马宏英、马艺瑄、郭海龙
参赛项目：大学南区增建校园自行车车棚有关的建议
参赛学院：医学院
参赛队员：刘诗雨、薛书云、叶妃丽、姜昊彧、郭昊

参赛项目：“占了座位，扰了人心”图书馆占座问题调研
参赛学院：医学院
参赛队员：杨雪、王家曦、李舒月、张舒涵、林惠璇
参赛项目：关于石河子大学餐饮的调查报告
参赛学院：经济与管理学院
参赛队员：林丽玉、孙任意、张振航、杨光发

- 4 -